18/01/2024, 08:58 Gmail - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023 - D&A Comércio, Serviço e Locação (Iluminação paisagística)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=85e14e8ea2&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8852042012008912017&simpl=msg-a:r98938589108… 1/1

Secretaria de Coordenação Geral <camarascg@gmail.com>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023 - D&A Comércio, Serviço e Locação
(Iluminação paisagística)
1 mensagem

Secretaria de Coordenação Geral da Câmara Municipal do Recife
<camarascg@gmail.com>

18 de janeiro de 2024 às
08:57

Para: Lucia granja <lucia.granja@recife.pe.leg.br>, Licitacao camara <licitacao.camara@recife.pe.leg.br>, Finanças CMR
<financascmr@recife.pe.leg.br>, Germano pimentel <germano.pimentel@recife.pe.leg.br>, Lucianoh
<lucianoh@recife.pe.gov.br>, Eilp1952 <eilp1952@gmail.com>, Controladoria <controladoria@recife.pe.leg.br>,
Secretaria Geral <camaradorecife@recife.pe.leg.br>, DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
<administracaocamara@recife.pe.leg.br>, airtonteodulo@hotmail.com, Patrimônio Câmara
<patrimoniocmrecife@gmail.com>

Prezados, bom dia!

Segue  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023, firmado com D&A Comércio, Serviço e Locação LTDA-
ME, para ciência e providências cabíveis a cada setor (arquivamento junto ao respectivo processo
licitatório, publicação de extrato, acompanhamento da avença, gestão da avença e/ou arquivamento).

 ATA DE REGISTRO DE PREÇO N 06.2023 - D&A
Comerc...

Sugiro a impressão do(s) arquivo(s) enviado(s), para o devido acompanhamento da execução.

--
Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Assessoria da Secretaria de Coordenação Geral
Anexo II - Rua Monte Castelo, nº 131, Boa Vista, Recife/PE
CEP: 50050-310 - Fone/fax: (81) 3301.1219 ou 3301.1261
e-mail institucional: camaradorecife@recife.pe.leg.br